PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019 г. № 138
О списание  движимого имущества,
составляющего казну

На основании уведомления ГУ МВД России по Самарской области  МО МВД России «Похвистневский» от 08.11.2019г. № 15 985 и  06.12.2019г.            № 17489, Постановления об отказе в возбуждении уголовного дела от 08.11.2019г. и 06.12.2019г., в соответствии с Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке и принятию решения о списании основных средств в составе:

1.1.1. Председатель комиссии: Глава поселения Дерюжова И.Т.

1.1.2 Члены комиссии: Зам. главы поселения  Атякшева Р.Ю.;

Главный бухгалтер Улкаева Г.Н.

1.2. Возложить на комиссию следующие обязанности:

1.2.1. Установление причины списания;

1.2.3. Составление протокола заседания комиссии по подготовке и принятию решения о списание основных средств;

1.2.4. Составление акта на списание основных средств.

1.3. Акт на списание, утвержденный Главой поселения, вместе с технической документацией на основные средства передать в бухгалтерию.
2. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                 И.Т.Дерюжова